ANMELDUNG NUR GÜLTIG MIT SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

	Zahlungsempfänger
	Name des Zahlungsempfängers
	Stadt Selm
	Straße und Hausnummer
	Adenauerplatz 2
	Postleitzahl und Ort
	59379 Selm
	Land

Das SEPA-Lastschriftmandat kann nur ausgeführt werden, wenn das Original bei der Stadt Selm vorliegt. Eine Übermittlung per Fax oder E-Mail genügt nicht.

Das Mandat ist nur gültig, wenn es vom Kontoinhaber unterschrieben ist und mit den nachfolgenden Feldern an die Stadt Selm gesandt wird.

Zahlungspflichtige/r

Gläubiger-Identifikationsnr.

DE95ZZZ00000117666Mandatsreferenz (wird von der Stadtverwaltung ausgefüllt)

Deutschland

6 1 6 7	4
Name, Vorname/Firma	Postleitzahl und Ort
Straße und Hausnummer	Debitor (wird von der Stadtverwaltung ergänzt!)

Kontoinhaber/in und Bankverbinung

	Kontonnasel/ in ana Bankversinang			
	Name, Vorname/Firma	Postleitzahl und Ort		
	Straße und Hausnummer	Name der Bank/Sparkasse		
	IBAN			
	IDAN			
BIC (8 oder 11 Stellen)				

Der TN-Beitrag in Höhe von ______ € (bitte umseitigen Gesamtbetrag eintragen) wird am 08.05.2018 von Ihrem o.g. Konto abgebucht, ohne dass Sie hierüber vorab eine erneute Information erhalten.

Mandat für Einzug von SEPA-Basis-Lastschrift

Ich/Wir ermächtige/n die Stadt Selm Zahlungen vom o.g. Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise/n ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von der Stadt Selm auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich/wir können innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Mir/uns ist bekannt, dass das Lastschriftverfahren eingestellt wird, falls meine/unsere Bank die Lastschrift nicht mehr einlöst. Die anfallenden Bankgebühren für das Nichteinlösen gehen zu meinen/unseren Lasten.

Unterschrift des/der Kontoinhaber/s

Ort. Datum

Wir bedanken uns bei unseren Sponsoren

















... und unseren Kooperationspartnern











Großer Fahrrad-Parcours + viele weitere Aktionen des ADFC Selm

auf dem Schulhof des FZN

Waltroper Str. 19 59379 Selm-Bork 10.00 Uhr bis 14.00 Uhr







Weltall-Fest 22.08.2018

Planetarium +

Sternenwarte RE 24.08.2018

FÖRDERZENTRUM NORD







Wir fliegen ins All – flieg mit!

06.-24.08.2018

Steig in unser Raumschiff und flieg mit uns zu den Sternen

Du willst...

- zum Mond fliegen?
- Marsmännchen treffen?
- deinen Roboter bauen?
- unser Raumschiff bauen?
- Außerirdischen begegnen?
- ins Planetarium?
- schwerelos chillen?
- Abenteuer erleben?
- Sternenfeuer machen?

...dann komm zum Weltall-Sommer-Camp!



Bustransfer

mit Eltern-INFO-Brief)

8.8.2018 Ketteler Hof

17.8.2018 Freibad Selm

20. + 23.8.2018

ADFC-Radparcours

Unsere Ferienkinder nehmen am großen Radparcours des ADFC Selm e. V. te

22.8.2018

Weltall-Fest

24.8.2018 Planetarium + **Sternwarte RE**



Förderzentrum Nord Ort: Waltroper Str. 19

59379 Selm - Bork

Zeiten: mo.-fr.: 08.00 - 16.00 Uhr

Leitungsteam: Lisa Kollakowski

Luisa Seier Lara Hörning

Anmeldeschluss: 31.03.2018

Anmeldecoupon mit Anmeldung:

SEPA-Lastschriftmandat ausgefüllt + unterschrieben bis zum 31.03.2018 an:

b.dorth@stadtselm.de als Anlage oder postalisch oder persönlich an:

Stadt Selm

Jugendzentrum Sunshine Pädagogenweg 4

(ehemals Pestalozzischule)

59379 Selm

Elternberatung: Jugendpfleger Benedikt Dorth

Tel.: 02592 977 898 721 b.dorth@stadtselm.de

Leckeres und gesundes Frühstück Essen:

+ warmes Mittagessen und Snacks + Mineralwasser-Flat

+ Obst

40,- € (30,- € OGS-Kind) pro Woche Kosten:

- all inclusive!

Bildungs- und Teilhabepaket Ermäßigungen:

(BuT-Soku)

für Empfänger von ALGII, Sozialhilfe,

vollständig ausfüllen bzw.

verbindlich zur Sommerferienbetreuung 2018 der melde ich folgende/s Kind/er Bitte alle betreffenden

ANMELDUNG

Mein Kind hat folg. Allergien/Krankheiten: OGS-Kind) OGS-Kind) 30€ -Kind) 30€ -Kind) Ich habe Anspruch auf Leistungen aus Angaben zum/r Erziehungsberechtigten

Fährt mit dem Bus? OJa OSelm OCappent